
__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de agosto de 2019 | Ano 06 | Nº 073
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL

Edital: 96/19. Processo Administrativo: 
3591/19. Pregão Presencial: 83/19. Objeto: 
Registro de Preços de fretamento de 
ônibus, micro-onibus e van para o 
transporte de pacientes em tratamento de 
saúde pela rede SUS, fora do município de 
Pirassununga. O Edital será disponibilizado 
no  site  http://www.pirassununga.sp.gov.br, 
a partir do dia 27 de agosto de 2019. Os 
envelopes deverão ser entregues às 08:30 
horas do dia 09 de setembro de 2019, na 
Seção de Licitações. Pirassununga, 26 de 
agosto  de  2019.  Sandra  R.  Fadini 
Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

EDITAL

Edital: 97/19. Processo Administrativo: 
3612/19. Pregão Presencial: 84/19. Objeto: 
Registro de Preços de fórmulas 
alimentares para atender a população e 
Ordens Judiciais. O  Edital  será 
disponibilizado  no  site 
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a  partir 
do dia 27 de agosto de 2019. Os envelopes 
deverão ser entregues às 08:30 horas do 
dia 10 de setembro de 2019, na Seção de 
Licitações. Pirassununga, 26 de agosto de 
2019. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe 
da Seção de Licitação.

REVOGAÇÃO

Edital: 91/19.  Processo  Administrativo: 
2301/19. Pregão Presencial: 78/19. Objeto: 
Registro de  Preços  de marmitex  para  os 
servidores que trabalharão em eventos da 
Secretaria  de  Cultura  e  Turismo. A 
Prefeitura Municipal de Pirassununga 
informa que o presente certame foi 
REVOGADO. Fica concedido o prazo de 
05 (cinco) dias úteis, contados da 
publicação no D.O.E., para protocolo de 
eventuais recursos. Pirassununga, 23  de 
agosto  de 2019. Ademir Alves Lindo - 
Prefeito Municipal.

EXTRATO     DE     ATA     DE  
REGISTRO     DE     PREÇOS  

Edital: 53/19.  Processo  Administrativo: 
1930/19.  Pregão  Presencial:  44/19. 
Objeto:  Registro de Preços de carne de 
frango  (coxa,  sobrecoxa  e  peito  em 
bifes)  para  a  Merenda  Escolar. 
Proponentes:  08.  Ata  de  Registro  de 
Preços  nº  90/19.  Compromissária: 
DISTRIBUIDORA NANCY LTDA. Vigência: 
12 (doze) meses. Assinatura: 23/08/19. Ata 
de  Registro  de  Preços  nº  91/19. 
Compromissária:  EMPÓRIO  PEIXE  BOM 
EIRELI  EPP. Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura: 23/08/19. Ademir Alves Lindo - 
Prefeito Municipal.

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/
http://www.pirassununga.sp.gov.br/

